АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2017 г. № 39
с.Исаевское
О назначении публичных слушаний
по проекту Бюджета  Исаевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области,   постановляю:
1. Провести публичные слушания по вопросу обсуждения Проекта бюджета Исаевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы 22 декабря 2017 года в 12-00 часов по адресу: с.  Исаевское, ул. Советская, д.24 - административное здание Исаевского сельского поселения. Установить время начала регистрации участников публичных слушаний 11-30 часов, время окончания регистрации участников 11 часов 55 минут.
2. Утвердить рабочую группу в составе:
- Бобин Ю.Н. – депутат Совета Исаевского сельского поселения;
 - Галкин В.А. – заместитель начальника бюджетной инспекции финансового отдела Ильинского муниципального района;
- Шорикова Н.В. – секретарь Совета Исаевского сельского поселения.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Исаевского сельского поселения                               С.Н.Озеров